МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

 11.02.2013  № 2/5
	Об утверждении ежемесячного лимита на оплату услуг подвижной (мобильной) связи

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера-заведующего сектором Ивановой Елены Валерьевны об организационно-техническом обеспечении деятельности Исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Котловка Москалевой Натальи Александровны в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (в ред. от 25.12.2012 № 268-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. 25.12.2012 № 271-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 (в ред. от   06.02.2013 №7) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве (в ред. от 20.12.2012) и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского образования Котловка в городе Москве от 20.11.2008 №9/1, Совет депутатов  решил:
         1. Утвердить ежемесячный лимит на оплату пользования подвижной (мобильной) связью, не превышая сумму 1800 рублей (одна тысяча восемьсот руб. 00 коп.) в соответствии с кодом бюджетной классификацией расходов местного бюджета.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.
Глава муниципального
округа Котловка

                                         Г.И. Пчельников